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216 - ESCUELA DE PSICOLOGÍA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Thomas Claude, Piere 000000086 Inactivo

Hradileck Hudek, Lilliam 010076420 Inactivo

Hronec Barrantes, Morissa Angelica 0504190221 Inactivo

Palacios Añez, Maria Gabriela 062540719 Inactivo

Villegas Castro, Madelyn 0702680444 Pregrado

Cassus Galvez, Carmen 102172384 Inactivo

Nielsen Guillen, Rosa Maria 102690759 Inactivo

Beirute Brenes, Leda 103590618 Inactivo leda.beirute@ucr.ac.cr

Vega Robles, Isabel 103670260 Inactivo isabel.vega@ucr.ac.cr

Brenes Castro, Abelardo 103670751 Inactivo abelardo.brenes@ucr.ac.cr

Salazar Palavicini, Maritza 103720341 Inactivo maritza.salazar@ucr.ac.cr

Quiros Cespedes, Sandra 103820704 Inactivo

Blanco Marten, Graciela 103850626 Inactivo graciela.blanco@ucr.ac.cr

Chavarria Gonzalez, Maria Celia 103890763 Inactivo maria.chavarria@ucr.ac.cr

Cortes Pacheco, Marco 103991172 Inactivo

Madden Arias, Lidiethe 104010069 Inactivo

Calvo Camacho, Jose Antonio 104141428 Inactivo jose.calvocamacho@ucr.ac.cr

Víquez Jiménez, Mario 104161051 Inactivo mario.viquez@ucr.ac.cr

Cabezas Gutierrez, Marylin 104200689 Inactivo

Dobles Oropeza, Alvaro Ignacio 104330692 Inactivo ignacio.dobles@ucr.ac.cr

Fournier Facio, Marco 104430604 Inactivo marco.fournier@ucr.ac.cr

Claramunt Montero, Maria Cecilia 104480250 Inactivo maria.claramunt@ucr.ac.cr

Salas Calvo, Jose Manue 104550728 Inactivo jose.salas@ucr.ac.cr

Tichler Fuks, Angela 104580833 Inactivo angela.tischler@ucr.ac.cr
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Salazar Mora, Zaida 104760653 Inactivo zaida.salazar@ucr.ac.cr

Martïnez Herrera, Manuel 104790172 Inactivo manuel.martinez@ucr.ac.cr

Sáenz Segreda, Lorena 104790371 Inactivo ana.saenz@ucr.ac.cr

Yglesias Mora, Elvira 104860278 Inactivo

Rodriguez Barquero, Roberto 104900053 Inactivo roberto.rodriguezbarquero@ucr.ac.cr

Sanabria Leon, Jorge 105080436 Activo jorge.sanabria@ucr.ac.cr

Chacon Echeverria, Laura 105120278 Activo laura.chacon@ucr.ac.cr

Alvarez Hernandez, Ana Teresa 105220856 Inactivo ana.alvarez@ucr.ac.cr

Robert Jimenez, Jaime 105230146 Inactivo jaime.robert@ucr.ac.cr

Quiros Arley, Marta 105330730 Inactivo

Bolaños Chacon, Olga 105530242 Inactivo

Solano Beauregaza, Manuel 105920012 Inactivo manuelantonio.solano@ucr.ac.cr

Hidalgo Xirinachs, Roxana 105970626 Inactivo roxana.hidalgo@ucr.ac.cr

Rosabal Coto, Mariano 106230487 Inactivo mariano.rosabal@ucr.ac.cr

Arrieta Salas, Carlos Luis 106310569 Inactivo carlos.arrieta@ucr.ac.cr

Viquez Abarca, Rosibel 106500392 Inactivo rosibel.viquez@ucr.ac.cr

Murillo Valverde, María Del Rocío 106530859 Inactivo ma.murillo@ucr.ac.cr

Montero Solis, Marlen 106630597 Inactivo

Perez Sanchez, Rolando 106710499 Activo rolando.perez@ucr.ac.cr

Garita Sanchez, Gustavo A. 106710948 Inactivo gustavo.garita@ucr.ac.cr

Garita Garita, Cristina 107020512 Inactivo cristina.garitagarita@ucr.ac.cr

Salgado Garcia, Edgar 107730796 Inactivo

Molina Fallas, Lucía 107930190 Inactivo lucia.molina@ucr.ac.cr

Sojo Chaves, Kemly 108070877 Inactivo kemlys@racsa.co.cr

Morales Fernandez, Evelyn 108520584 Inactivo evelyn.moralesfernandez@ucr.ac.cr

Vindas González, Adriana 108760608 Inactivo adriana.vindas@ucr.ac.cr

Quirós Ramírez, Amaryllis 108760983 Activo amaryllis.quiros@ucr.ac.cr

Jimenez Alfaro, Karol 109080930 Activo karol.jimenez@ucr.ac.cr

Rodríguez García, José Miguel 109140468 Inactivo jose.rodriguezgarcia@ucr.ac.cr

Sanchez Gutierrez, Ginette 109140798 Activo ginette.sanchezgutierrez@ucr.ac.cr

Castro Castro, Ricardo 10924711 Inactivo rcastrocr@gmail.com

Schroeder Leiva, Kira 109360159 Inactivo kira.schroederleiva@ucr.ac.cr

Jurado Solórzano, Ana María 109490933 Inactivo ana.jurado@ucr.ac.cr
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Tristán Jiménez, Larissa 110490490 Activo larissa.tristan_j@ucr.ac.cr

Rodriguez Villagra, Odir Antonio 110550209 Activo odir.rodriguez@ucr.ac.cr

Víquez Calderón, David 110620701 Inactivo david.viquez@ucr.ac.cr

Ramírez Vega, Catalina 110700188 Activo catalina.ramirez@ucr.ac.cr

Rodríguez Arauz, Gloriana 111080824 Activo gloriana.rodriguez_a@ucr.ac.cr

Rodríguez Fernández, Adriana 111220442 Inactivo adriana.rodriguezfernandez@ucr.ac.cr

Escalante Meza, Jimena 111390331 Inactivo jimena.escalantemeza@ucr.ac.cr

Obando Leiva, Wendy 111780192 Inactivo wendy.obandoleiva@ucr.ac.cr

Fournier Pereira, Mar 112330399 Activo mar.fournierpereira@ucr.ac.cr

Marín Picado, Bradly 112970138 Activo bradly.marinpicado@ucr.ac.cr

Soto Rodrïguez, Mario Andrës 113120325 Activo marioandres.soto@ucr.ac.cr

Carranza Morales, Marco Eduardo 113180695 Inactivo marcos.carranzamorales@ucr.ac.cr

Prado Calderón, Jorge Esteban 113220282 Inactivo jorge.prado@ucr.ac.cr

Vindas Sánchez, Katherine Paola 113310817 Inactivo katherine.vindas@ucr.ac.cr

Sotela Sánchez, Gabriela 113620622 Inactivo gabriela.sotelasanchez@ucr.ac.cr

Blanco Alvarez, Tatiana María 113640547 Inactivo tatianamaria.blanco@ucr.ac.cr

Villalobos Fernández, Luis Andrés 113670938 Inactivo andres.villalobosfernandez@ucr.ac.cr

Bolaños Mayorga, Eduardo 113860823 Inactivo eduardo.bolanosmayorga@ucr.ac.cr

Carmona Salazar, Hellen 114140487 Activo hellen.carmona@ucr.ac.cr

Sancho Quirós, Valeria 114230749 Inactivo valeria.sancho@ucr.ac.cr

Acuña Saborío, Francisco 114420301 Inactivo francisco.acuna@ucr.ac.cr

Campos Santelices, Armando 121788069 Inactivo

Castanedo Secadas, Cededonio 126766252 Inactivo

Mendez Barrantes, Zinnia 201920223 Inactivo

Solano Solano, Mario Andr 202690392 Inactivo mario.solanosolano@ucr.ac.cr

Jimenez Rodriguez, Miguel 203550999 Inactivo

Morera Vargas, Ronulfo 203580292 Inactivo ronmorva@yahoo.es

Calderon Rojas, Maribelle 203770446 Inactivo maribelle.calderon@ucr.ac.cr

Saborio Valverde, Carlos J. 204270824 Inactivo carlos.saboriovalverde@ucr.ac.cr

Maroto Vargas, Adriana 205190760 Inactivo adriana.maroto_v@ucr.ac.cr

Herrera González, Damián 206070116 Activo damian.herrera@ucr.ac.cr

Fernández Vásquez, Daniel 206730895 Inactivo daniel.fernandezvasquez@ucr.ac.cr
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Umaña González, Carlos Andrés 206960555 Inactivo carlos.umanagonzalez@ucr.ac.cr

Ramellini Centella, Teresita 280136365005183 Inactivo teresita.ramellini@ucr.ac.cr

Flores Mora, Daniel 301870245 Inactivo daniel.flores@ucr.ac.cr

Monge Quesada, Ana Ligia 301971133 Inactivo ana.mongequesada@ucr.ac.cr

Mata Barahona, Maritza 302650015 Inactivo maritza.mata@ucr.ac.cr

Leandro Rojas, Mauricio Alberto 302760246 Inactivo mauricio.leandro@ucr.ac.cr

Vargas Halabi, Tomás 303210386 Activo tomas.vargas@ucr.ac.cr

Mena Gómez, Sileny 303790159 Inactivo sileny.mena@ucr.ac.cr

Masís Méndez, María José 304050372 Inactivo maria.masis@ucr.ac.cr

Ortega Araya, Luis Enrique 304220430 Activo luis.ortegaaraya@ucr.ac.cr

Navarro Cerdas, Santiago Humberto 304230655 Inactivo santiago.navarrocerdas@ucr.ac.cr

Monge Quesada, Ana 305970133 Inactivo

Perez Gutierrez, Flora Isab 401020894 Inactivo flora.perez@ucr.ac.cr

Gonzalez Ortega, Alfonso 401060931 Inactivo alfonso.gonzalez@ucr.ac.cr

Cordero Cordero, Teresita 401200379 Inactivo teresita.cordero@ucr.ac.cr

Hernández Campos, Mónica 401970747 Inactivo monicavanessa.hernandez@ucr.ac.cr

Saavedra Quiroga, Paulina 425100336 Inactivo paulina.saavedra@ucr.ac.cr

Campos Ramirez, Domingo 601640439 Inactivo domingo.campos@ucr.ac.cr

Pérez Rocha, Jonatán 602730855 Inactivo jonatham.perez@ucr.ac.cr

Arroyo Araya, Helga 603030677 Activo helga.arroyo@ucr.ac.cr

Gonzalez Magdalena, Jose Ramon 700410547 Inactivo jose.gonzalezmagdalena@ucr.ac.cr

Villalobos Palma, Jeannette 700630717 Inactivo jeannette.villalobos@ucr.ac.cr

Céspedes Alvarado, Doris 700650136 Inactivo doris.cespedes@ucr.ac.cr

D Antoni , Maurizia 758-95895-1564 Inactivo maurizia.dantoni@gmail.com

Jensen Pennington, Henning 800410334 Inactivo henning.jensen@ucr.ac.cr

Gonzalez Suarez, Mirta 800480869 Inactivo mirta.gonzalez@ucr.ac.cr

Valladares Mendoza, Blanca 800540724 Inactivo blanca.valladares@ucr.ac.cr

Tapia Balladares, Javier 800560025 Activo javier.tapiaballadares@ucr.ac.cr

Krauskoph Roger, Dina 800570054 Inactivo

Guido Lanari, Maria 800570618 Inactivo

Grosser Guillén, Kattya 900760492 Inactivo kattya.grosser@ucr.ac.cr

Veloz Sanchez, Johanna Nathalia A4484260 Tesiario

Aguilar Villamariona, Martha Jeannette B02916236 Inactivo jeannette.aguilarvillamariona@ucr.ac.cr
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